
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЧТОВСКАЯСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

 от 09.06.2022г.                                                                                                     № 247 

п. Почтовое 

О проведении конкурса среди учащихся школы 

на лучший дизайнерский проект 

оформления школы после капитального ремонта 
 

В связи с проведением в школе капитального ремонта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести онлайн конкурс среди учащихся школы на лучший дизайнерский проект оформления 

школы после капитального ремонта в июле-августе 2022г. 

2. Заместителю директора по ВР Абдурамановой Г.А. до 16.06.2022г. разработать Положение о конкурсе 

работ среди учащихся школы на лучший дизайнерский проект оформления школы после 

капитального ремонта. 

3. Классным руководителям разместить Положение о конкурсе работ среди учащихся школы на лучший 

дизайнерский проект оформления школы после капитального ремонта в родительских и ученических 

группах в системе Интернет и на сайте щколы. Ответственные: Салошина В.А. 

4. Итоги онлайн конкурса подвести до 01.09.2022г. 

Директор       Л.А. Гончар 

С приказом ознакомлены 

 


